[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2011 года                                                                                                                     № 29

О  назначении  на должность

аудитора контрольно-счетной
палаты города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Уставом  города Югорска и Положением о контрольно-счетной палате города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Не назначать Пантина Антона Алексеевича на должность аудитора контрольно-счетной палаты города Югорска.
            2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                 В.В. Градович

«27» марта 2012 года

   (дата подписания)